
UCHWAŁA NR 35/VI/2019
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 30 stycznia 2019 r.

W sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony  nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Myślenice, położonej w Głogoczowie na cmentarzu komunalnym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze 
zm.) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust.1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. Z 2018 r. poz. 2204 ) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodą na wydzierżawienie na czas oznaczony 1 roku części stanowiącej własność Gminy Myślenice nieruchomości 
określonej jako parcela gruntowa nr 1245 która tworzy działkę ewidencyjną nr 1561 o pow. 1 m², położonej w Głogoczowie, 
przedstawionej na mapie, która stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły

Id: 289CB4BD-FB96-4E03-A5A7-080974E27A88. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 35/VI/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach
z dnia 30 stycznia 2019 r.

Mapa terenu dzierżawy

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły

Id: 289CB4BD-FB96-4E03-A5A7-080974E27A88. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 35/VI/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami wydzierżawienie nieruchomości 
na czas oznaczony wymaga zgody Rady Miejskiej.

Wnioskodawca zwrócił się z prośbą o dzierżawę części działki nr ewid. 1245
o pow. 1 m² na okres oznaczony. Nieruchomość położona w Głogoczowie na cmentarzu komunalnym. Wydzierżawienie miejsca 
w celu umieszczenia zniczomatu.

Projekt to inicjatywa społeczna, która wspiera osoby niepełnosprawne w szczególności głuche
i niedosłyszące. Fundacja prowadzi Przedsiębiorstwo Społeczne, gdzie osoby niepełnosprawne znajdują pracę m.in. produkcję 
zniczy.

Lokalizacja zniczomatu na cmentarzu komunalnym zapewni również lokalnej społeczności stały dostęp do wkładów oraz 
zredukuje liczbę szklanych odpadów, co wpływnie korzystnie na Ochronę Środowiska.

Id: 289CB4BD-FB96-4E03-A5A7-080974E27A88. Podpisany Strona 1




